……. / ….. / …….

T.C. SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü’ne
…………….  nolu ve “………………………………………………………” başlıklı TÜBİTAK projesinin …………. dönem Proje Teşvik İkramiyesinin(PTİ) aşağıda belirtilen kişilerin  hesaplarına yatırılması ve aşağıda belirtilen vergi diliminden işlem yapılması için gereğini saygılarımla arz ederim. 
Proje Yürütücüsü

Adı, Soyadı, İmzası

	ADI SOYADI
	TC No 
	İBAN No
	PTİ Toplamı
	Vergi Dilimi
	Kişiye Ödenecek Miktar
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	TR222222222222222222222222
	5000
	20
	1000
	4000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


